
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301032 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Ústín, ideální pro ty, kteří
hledají prostorné bydlení s možností úprav dle vlastních představ.
Tento řadový dům se smíšenou konstrukcí nabízí celkovou užitnou
plochu 150 m2. Je rozdělen na 2 bytové jednotky se společným
průjezdem.   Nemovitost se nachází v rušné části obce u hlavní
silnice, což zajišťuje výbornou dostupnost služeb a dopravy. K
domu náleží rozlehlý pozemek o ploše 1881 m2, který nabízí
široké možnosti pro zahradničení či relaxaci. Dům je v současné
době před rekonstrukcí, což umožňuje budoucím majitelům
realizovat vlastní vizi ideálního bydlení. Neváhejte a přijďte se
podívat na tento jedinečný dům, který čeká na své nové majitele!

ID inzerátu ESO: 4301032
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894813
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1881 m2
Kód zakázky: 894813

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Řezníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


